ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCHIN REPDRODUCTIVE HEALTH (Indian Council of Medical Research)

Jehangir Merwanji Street, Parel, Mumbai 400012, Maharashtra Phone 022-24192134; 24192060; Fax 022-24139412

No. NIRRH/ST/14/2021-2022

October 26, 2021

Subject: Invitation of Sealed Quotation for Sale of Unserviceable Vehicle – TATA Mini Truck

Due Date: 08th November 2021

Sir / Madam,

Sealed quotations are invited from scrap dealers / agencies / individuals for sale of unserviceable vehicle – TATA Mini Truck available at the Institute at above mentioned address, in the prescribed format.

Interested agencies/dealers/individual may submit their sealed bids addressed to the Director, ICMR - National Institute for Research in Reproductive Health (NIRRH), Jehangir Merwanji Street, Parel, Mumbai 400012 on or before 17.00 hrs. on 08th November 2021. Bidders / dealers/ agencies / individual may visit the Institute on 1st November 2021 during working hours to ascertain the condition of the unserviceable equipment / instruments / miscellaneous items. The offers received will be opened on 09th November, 2021 at 11.00 AM.

Agencies / Agencies / dealers / individual who are unable to send physical bids may send their bids through email on stores@nirrh.res.in and nirrhequip@gmail.com within the due date.

While submitting your quotation the terms and conditions specified, especially condition nos. 1 to 12 may please be carefully observed. Offers are liable to be ignored if any of these conditions are not complied with.

Sd/-DIRECTOR

ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCHIN REPDRODUCTIVE HEALTH (Indian Council of Medical Research)

Jehangir Merwanji Street, Parel, Mumbai 400012, Maharashtra Phone 022-24192134; 24192060; Fax 022-24139412

No. NIRRH/ST/14/2021-2022

October 26, 2021

Subject: Invitation of Sealed Quotation for Sale of Unserviceable Vehicle – TATA Mini Truck

Due Date: 08th November 2021

Technical Specifications

TATA Mini Truck

Registration No. : MH-01-L-5910

Make, Type, Model : TATA Mini-Truck

Kilometer Reading : 15,687 kms

Unit : One

Subject: Invitation of Sealed Quotation for Sale of Unserviceable Vehicle – TATA Mini Truck

Due Date: 08th November 2021

TERMS & CONDITIONS:

- 1. The bid is on "As is where is basis" and the buyer shall have to ascertain and get satisfied with conditions of stores before the participation and no complaints what so ever, thereafter will be entertained by the institute.
- 2. The bid shall accompany Registration Fees (Non-refundable) of Rs. 500.00 (Rupees Five Hundred only) in the form of Demand Draft drawn in favour of Director, ICMR NIRRH payable at Mumbai and Bid Security Declaration In lieu of Earnest Money Deposit (EMD). Quotations without specified Registration Fees and Bid Security Declaration will be summarily rejected.
- 3. The interested bidders are requested to visit the Institute for inspecting the unserviceable equipment / instrument / miscellaneous items on 01st November between 11.00 AM to 1.00 PM.
- 4. Successful bidders should make own arrangement of labour and transportation for loading and transporting the vehicle.
- 5. The successful bidder must deposit the bid value within Two (2) working days of its acceptance and lift the stores within seven (07) working days from the date of deposit of full value of the stores, offered.
- 6. If the first successful bidder fails to lift the items within the prescribed time limit, the order shall be diverted to 2nd highest bidder at the discretion of the Competent Authority. The process shall be applicable for the successor bidders. The successful bidder will be the sole custodian of the items after obtaining the administrative approval and financial sanction order.
- 7. The job will be done without damaging the premises / roads / drains etc. The bidder should compensate for the damages, loss etc., in the event of any occurrence. Damages to the extent will be paid by the successful bidder.
- 8. The Director, ICMR- NIRRH reserves the right to reject any or all the quotations without assigning any reason whatsoever.
- 9. A ground rent charges of 5% per day of the quoted amount will be charged if bidder fails to lift the lot within given time frame as specified in the contract order unless the extension of time period is granted by the Competent Authority for the purpose.
- 10. ICMR NIRRH reserves the right to postpone/withdraw/cancel the tender without assigning any reasons, thereof at any stage of the tender.
- 11. The decision of the Director, ICMR NIRRH shall be final and binding on either side.
- 12. ICMR/NIRRH Staff is not allowed to take part in the said invitation.

आईसीएमआर-राष्ट्रीय प्रजनन स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान (भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद) जहांगीर मेरवानजी पथ, परेल, मुंबई 400012, महाराष्ट्र फोन 022-24192134; 24192060; फैक्स 022-24139412

सं. NIRRH/ST/14/2021-2022

26 अक्टूबर, 2021

विषय: अनुपयोगी वाहन 'टाटा मिनी ट्रक' कि बिक्री हेतू मुहरबंद बोलियों का आमत्रंण अंतिम तिथि: 08 नवंबर 2021

सर/मैडम,

संस्थान में उपलब्ध अनुपयोगी वाहन 'टाटा मिनी ट्रक' की बिक्री के लिए निर्धारित प्रारूप में स्क्रैप डीलरों/एजेंसियों/व्यक्तियों से मुहरबंद बोलियाँ आमंत्रित किए जाते हैं।

इच्छुक एजेंसियां/डीलर/व्यक्ति अपनी सीलबंद निविदाएँ, निदेशक,आईसीएमआर-राष्ट्रीय प्रजनन स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान, (एन.आई.आर.आर.एच), जहांगीर मेरवानजी पथ, परेल, मुंबई 400012 को दिनांक 08 नवंबर 2021, 17.00 बजे या उससे पहले जमा कर सकते हैं।

अनुपयोगी उपकरणों / यत्रों / विविध वस्तुओं की स्थिति का पता लगाने के लिए बोली लगाने वाले / डीलर / एजेंसियां / व्यक्ति 1 नवंबर 2021 को कार्यालयीन समय के दौरान संस्थान को भेट दे सकते हैं। प्राप्त प्रस्तावों को 09 नवंबर, 2021 को पूर्वाह्न 11.00 बजे खोला जाएगा। सभी प्राप्त प्रस्तावों को दिनांक 09 नवंबर, 2021, पूर्वाहन 11.00 बजे खोला जाएगा।

जो एजेंसियां/ डीलर /व्यक्ति भौतिकरूप से अपनी बोलियां संस्थान को भेजने में असमर्थ हैं, वे अपनी बोलियां store@nirrh.res.in और nirrhequip@gmail.com इस ईमेल के माध्यम से नियत तारीख के भीतर भेज सकते हैं।

अपनी बोलियाँ प्रस्तुत करते समय निर्दिष्ट नियम और शर्तें, विशेष रूप से शर्त संख्या 1 से 12 को कृपया ध्यान से देखे। यदि इनमें से किसी भी शर्त का पालन नहीं किया जाता है, तो प्रस्ताव को नज़रअंदाज़ किया जा सकता है।

हस्ते/-

निदेशक

टीप: अगर आपको हिंदी अनुवाद में कोई संदेह है तो कृपया अंग्रेजी संस्करण का संदर्भ लें।

आईसीएमआर - राष्ट्रीय प्रजनन स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान (भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद) जहांगीर मेरवानजी पथ, परेल, मुंबई 400012, महाराष्ट्र फोन: 022-24192134; 24192060; फैक्स 022-24139412

सं. NIRRH/ST/14/2021-2022

26 अक्टूबर, 2021

विषय: अनुपयोगी वाहन 'टाटा मिनी ट्रक' कि बिक्री हेत् मुहरबंद बोलियों का आमत्रंण अंतिम तिथि: 08 नवंबर 2021

तकनीकी विवरण

टाटा मिनी ट्रक

पंजीकरण संख्या: MH-01-L-5910

बनावट, प्रारूप, प्रतिरूप: टाटा मिनी-ट्रक

किलोमीटर रीडिंग: 15,687 किमी

इकाई : एक

टीप: अगर आपको हिंदी अनुवाद में कोई संदेह है तो कृपया अंग्रेजी संस्करण का संदर्भ लें।

26 अक्टूबर, 2021

विषय: अनुपयोगी वाहन 'टाटा मिनी ट्रक' कि बिक्री हेतू मुहरबंद बोलियों का आमत्रंण अंतिम तिथि: 08 नवंबर 2021

नियम एवं शर्तें:

- बोलीयाँ "जैसा है जहां है आधार" पर होगी और खरीदार को अपनी भागीदारी से पहले भांडार विभाग से नियमों और शर्तों का पता लगाना होगा एवंम उससे वे संतुष्ट होना होगा। इसके बाद संस्थान द्वारा किसी भी तरह की कोई भी शिकायत पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 2. उक्त बोली रुपये 500.00 (पांच सौ रुपये मात्र) के पंजीकरण शुल्क (अप्रतिदेय) जो डिमांड ड्राफ्ट के रूप में निदेशक, आईसीएमआर-एनआईआरआरएच के पक्ष में मुंबई में देय और बयाना जमा राशि (ईएमडी) के बदले में बोली सुरक्षा घोषणा के रूप में होगी। विनिर्दिष्ट पंजीकरण शुल्क और बोली सुरक्षा घोषणा के बिना कोटेशन आमतौर पर खारिज कर दिया जाएगा
- 3. इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि, वे दिनांक 01 नवंबर 2021 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 1.00 बजे के बीच अनुपयोगी उपकरण/ यंत्र / विविध वस्तुओं के निरीक्षण के लिए संस्थान को भेंट दे।
- 4. सफल बोलीदाताओं को वाहन लदान और परिवहन के लिए श्रम और परिवहन की व्यवस्था स्वयं करनी होगी।
- 5. सफल बोलीदाता को बोली मूल्य, उसकी स्वीकृति के दो (2) कार्य दिवसों के भीतर जमा करना होगा और उठाऊ के पूर्ण मूल्य जमा करने की तारीख से सात (07) कार्य दिवसों के भीतर उठाऊ को उठाना होगा।
- 6. यदि पहला सफल बोलीदाता निर्धारित समय सीमा के भीतर वस्तुओं को उठाने में विफल रहता है, तो सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर आदेश को दूसरे उच्चतम बोलीदाता के पास भेज दिया जाएगा। प्रक्रिया सफल बोलीदाताओं के लिए लागू होगी। सफल बोलीदाता प्रशासनिक स्वीकृति और वित्तीय स्वीकृति आदेश प्राप्त करने के बाद सभी वस्तुओं का एकमात्र संरक्षक होगा।
- 7. उक्त कार्य संस्थान परिसर/ सड़कों/ नालियों आदि को बिना नुकसान पहुंचाए करना होगा। किसी भी घटना की स्थिति में बोलीदाता को नुकसान, हानि आदि की भरपाई करनी होगी। सफल बोलीदाता द्वारा ऐसी स्थिती में नुकसान का भुगतान करना पड़ेगा।

- 8. निदेशक, आईसीएमआर-एनआईआरआरएच बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी बोलीयाँ को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते है।
- 9. यदि बोलीदाता अनुबंध आदेश में निर्दिष्ट समय सीमा के भीतर लॉट उठाने में विफल रहता है, तो उद्धृत राशि का 5% प्रति दिन का ग्राउंड रेंट चार्ज लिया जाएगा, जब तक कि समय अवधि का विस्तार इस उद्देश्य के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्रदान नहीं किया जाता है।
- 10.आईसीएमआर एनआईआरआरएच के पास निविदा के किसी भी चरण में बिना कोई कारण बताए निविदा को स्थगित/ वापस /निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।
- 11.निदेशक, आईसीएमआर एनआईआरआरएच का निर्णय अंतिम और दोनों तरफ बाध्यकारी होगा।
- 12.आईसीएमआर/एनआईआरएच स्टाफ को उक्त आमंत्रण में भाग लेने की अनुमित नहीं है।

टीप: अगर आपको हिंदी अनुवाद में कोई संदेह है तो कृपया अंग्रेजी संस्करण का संदर्भ लें।